
Politecnico 
di Bari 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Risorse Umane 

Ufficio Reclutamento 
Decreto del Dee. 3 S 

OGGETTO: rettifica D.R. n. 593 del 23/07 /2019 di revoca del Decreto del Direttore del Dipartimento di 
Ingegneria Elettrica e dell'Informazione di emanazione della procedura valutativa per la 
chiamata di un posto di Professore di prima fascia nel s .. s.d. ING-INF/01 "Elettronica" (cod. 
int. PO.DEl.24.19.14). 

IL DECANO 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi, e ss.mm.ii.; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario"; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione del Politecnico di 
Bari n. 40 del 13/05/2019 con il quale è stata indetta, ai sensi dell'art. 24, co. 6, della Legge n. 240 del 
30/12/2010, la procedura valutativa per la chiamata di un posto di professore di prima fascia nel 
s.s.d. ING-INF/01 "Elettronica" (cod. int. PO.DEl.24.19.14), presso il medesimo Dipartimento; 

VISTO il D.R. n. 593 del 23/07 /2019 con il quale, per le motivazioni esposte in premessa, il richiamato 
Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione del Politecnico di 
Bari, riferito alla procedura valutativa cod. int. PO.DEl.24.19.14, è stata revocata; 

ATTESO che, per mero errore materiale, nel richiamato D.R. n. 593/2019 è erroneamente indicato, nelle 
premesse e nella parte dispositiva, il n. 49 del 13/05/2019 quale numero di Decreto del Direttore del 
Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione da revocare, anziché il n. 40; 

RITENUTO, pertanto, necessario rettificare il numero del Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
Elettrica e dell'Informazione del Politecnico di Bari riportato nelle premesse e nella parte dispositiva 
del D.R. n. 593 del 23/07 /2019; 

DECRETA 

Per le motivazioni espostè in premessa, il D.R. n. 593 del 23/07 /2019, con il quale è stata revocata la 
procedura valutativa per la chiamata di un posto di professore di prima fascia nel s.s.d. ING-INF/01 
"Elettronica" (cod. int. PO.DEl.24.19.14) presso il Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione, è 
rettificato, in premessa e nella parte dispositiva, nel senso che - laddove riportato il Decreto n. 49 - deve 
intendersi correttamente "il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione 
n. 40 del 13/05/2019". 

li presente decreto è reso disponibile per via telematica sul sito web www.poliba.it del Politecnico di 
Bari, alla pagina: http://www.poliba.it/it/amministrazione-e-servizi/podei241914. 

Bari, A 'ì. D 5. loA:S 

Il Responsabile del!Ufficio Reclutamento: Michele Dell'Olio 

tel. 080/5962585 - e-mail: michele.del/olio@poliba.it Sito WEB: http://www.poliba.it 

Il ecano 
PAPPALETTERE 

~ 

Il Direttore Generale f.f.: prof. Pierpaolo Pontrandolfo 

tel. 080/5962518 - direzioneqenerale@poliba.it PEC: politecnica.di.bari@legalmail.it 


